

Likvido Inkasso ApS

H.C. Ørstedes Vej 50
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
22. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2019

Lars Holdgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Likvido Inkasso ApS
H.C. Ørsteds Vej 50
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 39270765

Regnskabsår: 22/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage inddrivelsesforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 327.304, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Der er i regnskabsåret foretaget 2 kapitalforhøjelser for at sikre den rette ejerstruktur og kapital i selskabet til at imødegå selskabets ambitioner for fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-83.778
Personaleomkostninger	1	-230.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.465
Resultat af ordinær primær drift		-330.509
Øvrige finansielle omkostninger		-5.829
Ordinært resultat før skat		-336.338
Skat af årets resultat		9.034
Årets resultat		-327.304
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-327.304
I alt		-327.304

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		414.045
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	414.045
Anlægsaktiver i alt		414.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.710
Udskudte skatteaktiver		9.034
Andre tilgodehavender		86.362
Tilgodehavender i alt		110.256
Likvide beholdninger		1.737.398
Omsætningsaktiver i alt		1.847.654
Aktiver i alt		2.261.699

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		62.654
Overkurs ved emission		2.430.401
Overført resultat		-327.304
Egenkapital i alt		2.165.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt		95.948
Gældsforpligtelser i alt		95.948
Passiver i alt		2.261.699

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	205.810
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Andre personaleomkostninger	21.900
	230.266

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	430.510
Afgang	-0
Kostpris ultimo	430.510
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-16.465
Af- og nedskrivning ultimo	-16.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.045

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 369.801, svarende til et skatteaktiv på kr. 81.356 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Likvido Holding ApS og det ultimative moderselskab YOFIRM IVS (administrationselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2